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Aplikimet për Trojet 

Në programet: 

Ciklit të Parë të Studimeve Bachelor ne Arkitekture Interier dhe Dizajn 

Programet e integruara: 

Ciklit të dytë me kohë të plotë në Institucionet e Arsimit të lartë 

Master shkencor në Arkitekturë profili Arkitekt (cikli i plotë 5 vjecar) 

Master shkencor në Arkitekturë profili Urbanist (cikli i plotë 5 vjecar) 

 

Aplikimet do të kryhen nga datat 02.09.2022-13.09.2022 nga ora 0800 -1700 

 
 

 Formulari i aplikimit 

 Kopje të dokumentit te lëshuar nga QSHA-ja që vërteton se diploma e arsimit të mesëm 

është njohur, të shoqëruar me fotokopje të diplomës/dëftesës dhe listës së notave 

 Në rast se kandidati ka përfunduar shkollën e mesme në Shqipëri , dorëzon kopje të 

noterizuar të Maturës Shtetërore 

 Dokument identifikimi 

 Dy fotografi personale 

 Kopje të mandat-pagesës 

 
 
 

 
SEKRETARIA MËSIMORE 

 
1951 1991 
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